PORTARIA PROPEX N° 019/ 2018 – DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de Tese do

curso de Doutorado Engenharia

Ambiental.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Adilson Pinheiro - FURB

Titulares:

Profa. Dra. Ivone Gohr Pinheiro - FURB

Prof. Dr. Joel Dias da Silva - FURB

Profa. Dra. Andreia Neves Fernandes - UFRGS

Prof. Dr. Affonso Celso Gonçalves Júnior – UNIOESTE

Suplente: Prof. Dr. Vander Kaufmann – FURB

Prof. Dr. Dirceu Luis Severo - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “Características preponderantes

a adsorção de micropoluentes orgânicos”, do doutorando THIAGO CAIQUE ALVES, a se

realizar no dia 27 de fevereiro de 2018, às 14 horas, na sala F-101, Campus 1 da FURB .

Blumenau, 19 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura